1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

CONCURSO PÚBLICO 001/2018
EDITAL DE RESULTADO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ - ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Resultado do Pedido
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2018.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a lista dos candidatos que solicitaram isenção da taxa de inscrição

conforme Decreto Federal nº 6.593 de 02 de outubro de 2008.

Art. 2º Para os candidatos que tiveram seu pedido DEFERIDO as inscrições serão homologadas automaticamente e

deverão aguardar as demais publicações, conforme previsão do cronograma constante no Edital de Abertura.

Art. 3º Para os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO haverá prazo recursal no período 01 a 03 de outubro

de 2018.

Art. 4º Para protocolar o recurso, os candidatos deverão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica

do Concurso Público 001/2018 da Prefeitura Municipal de Itambé, link Área Restrita do Candidato, e digitar seu argumento
e/ou justificativa. Após o envio, deverá anexar o comprovante necessário para análise: Cartão do NIS, Ficha de Cadastro
atualizada emitida pela Secretaria de Assistência Social ou outros documentos comprovatórios conforme item 4.2.1 do Edital
de Abertura, o arquivo deve ser único e em formato PDF.

Art. 5º As respostas aos recursos serão publicadas na mesma data da Lista de Homologação das Isenções, no dia 09 de

outubro de 2018.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Itambé, 28 de setembro de 2018.

Vitor Aparecido Fedrigo
 Prefeito Municipal

http://www.institutounifil.com.br/

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ
Estado do Paraná

Praça Rui Barbosa, 34 - Fone/Fax (44) 3231-1222

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO NIS IDENTIDADE RESULTADO MOTIVO

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO
ANDRESSA DOS SANTOS
DA SILVA

00380020560 16088492857 107861769 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO  CARLA REGIANE 00380019347 20001674093 109856177 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO
GEOVANA PASSONI
ARCINO

00380019566 20632992810 107879951 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

AGENTE DE TRIBUTAÇÃO
RAYSON SANTOS
FERREIRA

00380019809 12732696503 75216297 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ASSISTENTE SOCIAL  GISELE DE OLIVEIRA 00380019932 12742834534 79890898 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

AUXILIAR DE CRECHE
ELENICE DE ANDRADE
MELLO

00380019253 12829554533 96906455 Deferido

AUXILIAR DE CRECHE  ELIZETE ANDRADE MELLO 00380019250 16040926911 106230765 Deferido

AUXILIAR DE CRECHE
GABRIELLY PEDROSO DE
ANDRADE

00380020451 20632994406 106230196 Deferido

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS - MASCULINO

SALMISTA MARTINS 00380019480 16619498621 28942818 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ENGENHEIRO CIVIL
BRUNO RIBEIRO DA
ROCHA

00380020480 16137565131 126245300 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ENGENHEIRO CIVIL
FERNANDO ROBERTO
GONÇALVES

00380019343 12703758148 83882891 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ENGENHEIRO CIVIL  HELENA PEREIRA 00380019456 16164359954 108873264 Deferido

ENGENHEIRO CIVIL
IRAQUITAN TRIBUTINO
DE BARROS

00380020467 16246269967 426854354 Deferido

ENGENHEIRO CIVIL
JONAS RODRIGO
TAVARES DE AVILLA

00380020685 20971151282 94910307 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ENGENHEIRO CIVIL  KLIVIA SOUSA DE FARIAS 00380020126 12284998757 3390751 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

ENGENHEIRO CIVIL
RODRIGO BUDKE
RODRIGUES

00380019795 20141063356 4108022924 Deferido

ENGENHEIRO CIVIL
VICTOR VINICIUS DE
SOUZA

00380018912 20958126253 123279271 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

PROFESSOR  CELSO DUTRA DA SILVA 00380018993 12244808736 50309541 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura

PROFESSOR
VICTOR DANTAS
SIQUEIRA PEQUENO

00380019469 16633796715 23946636 Indeferido
Não cumpriu item 4.2 do
Edital de Abertura